
Sabi CAPTURES
Čau, mani sauc Sabīne un es esmu vislaimīgākā dabā, ar manu
mīļāko grāmatu rokās, ēdiena grozu blakus un fonā spēlējas mans
bērns ar vīru un suņi mēģina sadalīt kociņu. Dievinu iemūžināt dabīgi,
laimīgus mirkļus un palīdzēt sievietēm no jauna iemīlēt savu ķermeni. 

ŠEIT UZZINĀSI:
Kā es strādāju?
Cik maksā?
Kur dosimies?
Ko vilkt?
Kā sapucēties?



Kā ES STRĀDĀJU?

Es likšu jums daudz kustēties, smieties, bučoties un varbūt kādreiz arī
nokrist zemē un mīlīgi pasēdēt zālē. Man patīk ķert emocijas tāpēc nebūs
jāsatraucas par pārāk stīvu pozēšanu, visu jums pateikšu priekšā!

Cik maksā?

Fotosesija Rīgā 200 EUR 40-60 minūtes 
(70-90 minūtes - 280 EUR)
Ceļa izdevumi ārpus Rīgas 20 EUR (100km)
Studijas izmaksas ~35 EUR/H



Kur?

Izvēlies SEV vismīļāko vietu:
pļava, mežs, jūra, pilsēta vai pie Tevis mājās.

Fotostudijas, kuras man patīk:
@studija.whiteswan 
@fotostudija.boldlight
@yomayo.studio

Ko vilkt?

Viena no fotosesijā svarīgākajām lietām ir saskanīgs un gaumīgs apģērbs!

Izvēlies apģērbu, kas būs ērts dažādām kustībām , kā arī saskanīgs visiem.  
Iesaku izvairīties no spilgtām krāsām un lieliem zīmējumiem vai logo. Pinterest
var atrast apģērbu idejas fotosesijām, ieraksti meklētājā - photoshoot outfit
ideas. Labākās krāsas - visi bēšie un pelēkie toņi, pasteļtoņi, brūns, balts, noteikti
var izmantot arī tumši zaļos, pelēkos un melnos toņus, ja tie Tev ir tuvāki.
Ja skapī nav piemērots apģērbs un negribi pirkt kaut ko jaunu, tad ir iespēja uz
fotosesiju uzaicināt stilisti, šeit mani favorīti -  @by_bertane, @makeuploveyouu,
@elinapaula__  



Kā sapucēties?

Bildēs vislabāk izskatās viegli lokaini vai taisni, dabīgi krītoši mati. Makeup
droši vari sev uzlikt pati, bet, ja nepieciešama palīdzība, tad varu ieteikt
profesionāli @sanda.makeup, @baiba_tiltina, @aleksmi_muah,
@vera.vanzulabeauty, @vendija_egle_muah 

Svarīgi zināt!

1.Bildes Tev nosūtīšu 10 darba dienu laikā un Tu saņemsi aptuveni 80
bildes un 2 - 4 gifus.

2.Nesūtu izvēlei RAW foto failus, tici man, es izvēlēšos vislabākās bildes! 
3.Pēcapstrādē veicu tikai minimālas izmaiņas, piemēram, pumpu,

sarkanu pleķīšu un zilumu noņemšana. Neveicu ķermeņa formu
izmaiņas - Tu esi skaista tāda kāda esi!

4.Būšu ļoti pateicīga, ja neliksi papildus filtrus uz manis apstrādātām
bildēm un atzīmēsi mani tās publicējot.

Fotosesijai piesakies rakstot IG @sabicaptures



Dabā



Studijā



Pāru fotosesijas



Ģimene


